DIEGO RODRIGO MARCHIOTTI (OAB/PR 55891) 
Endereço Executado(a): AVENIDA LAGUNA, 1419 - Zona 01 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.050-260. 

DEPOSITÁRIO FIEL Em mãos do(a) executado(a) (seq. 48.2). 

Penhora realizada – 29/07/2025 (seq. 48.2)  
Débito Primitivo R$ 13.599,87 (treze mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos) 
em 01/06/2022 (seq. 1.1) 

DÉBITO ATUALIZADO: R$ 20.717,81 (vinte mil, setecentos e dezessete reais e oitenta e um 
centavos) em 05/08/2025 (seq. 56.2). 

DESCRIÇÃO DO BEM: 01 (um) “BRINQUEDÃO” para área de espaço kids, marca Park Alegria, 
contendo escorregador, piscina de bolinhas, acessórios. 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais) em 29/07/2025 (seq. 48.2). 
VALOR DO BEM EM SEGUNDO LEILÃO: R$ 10.250,00 (dez mil, duzentos e cinquenta reais) 

ÔNUS: Não consta nos autos. 
Podendo existir ônus diversos não informados no processo ou com registro posterior à(s) data(s) do(s) 
da Penhora. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de responsabilidade do 
arrematante.